2023年 7月

受益者の皆様

イーストスプリング・インベストメンツ株式会社

信託約款変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、ご投資いただいております弊社投資信託につきまして、下記の通り信託約款の変更を予定して

おりますので、お知らせ申し上げます。

今後もより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜変更内容＞

1． 信託期間の変更

ファンドへの投資機会を継続して提供することが受益者の皆様の利益に資すると判断により、別紙

に記載の「信託期間を無期限に変更」に印のあるファンドにおいて、信託期間を無期限といたしま

す。

2． デリバティブ使用目的の明確化

デリバティブの利用について、その使用目的を運用の実態に即して、投資の対象資産を保有した場

合と同様の損益を実現する目的ならびに価格変動リスクおよび為替相場の変動リスクを減じる目

的において使用することを明確化します。なお、ファンドの運用の基本方針、運用体制等につきま

しては、一切変更はございません。

以上

（別紙）

ファンド名
信託期間を
無期限に変更

デリバティブ
使用目的明確化

約款変更適用日

イーストスプリングＵＳ投資適格債ファンド・為替ヘッジ付（毎月決算型） 〇 〇 2023年7月21日

イーストスプリングＵＳ投資適格債ファンド・為替ヘッジ付（年２回決算型） 〇 〇 2023年7月21日

イーストスプリング・インドネシア株式オープン 〇 2023年8月10日

イーストスプリング・インド・インフラ株式ファンド 〇 〇 2023年8月22日

イーストスプリング・インド株式ファンド（３ヵ月決算型） 〇 2023年9月15日

イーストスプリング・グローイング・アジア株式オープン 〇 2023年9月20日

イーストスプリング・インド公益インフラ債券ファンド（毎月決算型） 〇 〇 2023年10月6日

イーストスプリング・インド公益インフラ債券ファンド（年２回決算型） 〇 〇 2023年10月6日

イーストスプリング・インド・コア株式ファンド 〇 2023年10月25日

イーストスプリング・ベトナム株式ファンド 〇 2023年10月25日

イーストスプリング・ジャパン中小型厳選バリュー株ファンド 〇 〇 2023年10月27日

イーストスプリング・インドネシア債券オープン（毎月決算型） 〇 2023年11月17日

イーストスプリング・インドネシア債券オープン（年２回決算型） 〇 2023年11月17日

イーストスプリング・インド消費関連ファンド 〇 〇 2023年11月21日

イーストスプリング・フィリピン株式オープン 〇 2023年12月7日

イーストスプリング・アジア・オセアニア好配当株式オープン（毎月分配型） 〇 2023年12月14日

イーストスプリング・インド株式オープン 〇 2023年12月27日

	別紙
	Sheet1